

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: nov/22

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ALICATE DE BICO DE PRESSAO EM ACO CARBONO 9POL	4,00	R\$ 63,26	R\$ 253,04	CBF FERRAMENTAS LTDA EPP
ALICATE DE PRESSAO AJUSTAVEL 10	10,00	R\$ 31,32	R\$ 313,20	CBF FERRAMENTAS LTDA EPP
BLOCO DE ESPUMA P PEDREIRO 22CM	6,00	R\$ 2,00	R\$ 12,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BOLO DE POTE 250G OU 250ML	100,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	SIMONE CRISINA SALGADO
BROCA CONICA ESCALONADA 4-20MM ACO RAPIDO	2,00	R\$ 45,39	R\$ 90,78	BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA CONICA ESCALONADA 4-32MM ACO RAPIDO	2,00	R\$ 91,00	R\$ 182,00	BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROXA RETANGULAR PLASTICA GRANDE 22CM	3,00	R\$ 7,81	R\$ 23,43	CBF FERRAMENTAS LTDA EPP
CABO DE MADEIRA PARA MARRETA	10,00	R\$ 13,05	R\$ 130,50	DEPOSITO LONDRINORTE EIRELI
CALCA DE BRIM AZUL ROYAL TAM. G (46)	2,00	R\$ 58,23	R\$ 116,46	A.F.S. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
CALCA DE BRIM AZUL ROYAL TAM. GG (50)	2,00	R\$ 58,23	R\$ 116,46	A.F.S. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
CALCA DE BRIM AZUL ROYAL TAM. M (42)	2,00	R\$ 58,23	R\$ 116,46	A.F.S. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
CAMISETA AZUL MARINHO ROYAL MANGA CURTA G	2,00	R\$ 21,50	R\$ 43,00	A.F.S. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
CAMISETA AZUL MARINHO ROYAL MANGA CURTA GG	2,00	R\$ 21,50	R\$ 43,00	A.F.S. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
CAMISETA AZUL MARINHO ROYAL MANGA CURTA M	2,00	R\$ 21,50	R\$ 43,00	A.F.S. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
CAMISETA CINZA MANGA CURTA G	2,00	R\$ 21,50	R\$ 43,00	A.F.S. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
CAMISETA CINZA MANGA CURTA GG	2,00	R\$ 21,50	R\$ 43,00	A.F.S. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
CAMISETA CINZA MANGA CURTA M	3,00	R\$ 21,50	R\$ 64,50	A.F.S. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
CAMISETA LOGO MANGA CURTA	80,00	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00	RAVY CONFECOES LTDA ME
CAMISETA MANGA LONGA TAM G	2,00	R\$ 26,50	R\$ 53,00	A.F.S. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
CAMISETA MANGA LONGA TAM GG	2,00	R\$ 26,50	R\$ 53,00	A.F.S. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
CAMISETA MANGA LONGA TAM M	3,00	R\$ 26,50	R\$ 79,50	A.F.S. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
COROA DE FLORES	1,00	R\$ 230,00	R\$ 230,00	COMERCIO DE FLORES HAWAII LTDA
DIESEL S-10	1.399,84	R\$ 6,99	R\$ 9.784,88	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
ESQUADRO TRIANGULAR MAGNETICO 12 KG	2,00	R\$ 21,79	R\$ 43,58	BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
ESQUADRO TRIANGULAR MAGNETICO 30KG	2,00	R\$ 66,85	R\$ 133,70	CBF FERRAMENTAS LTDA EPP
GARRAFA SQUEEZE 700ML	80,00	R\$ 19,50	R\$ 1.560,00	IRIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINDES LTDA
GASOLINA COMUM	261,05	R\$ 5,26	R\$ 1.373,12	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA, AUTO POSTO DO PAO DE QUEIJO LTDA
GRAMPO TIPO C (SARGENTO) ACO CARBONO 4 POL	4,00	R\$ 88,00	R\$ 352,00	CASA DOS PARAFUSOS VIA EXPRESSA LTDA
GRAMPO TIPO C (SARGENTO) ACO CARBONO 6 POL	4,00	R\$ 63,00	R\$ 252,00	Ropel - Máquinas e Ferramentas LTDA
		R\$ 50,79	R\$ 1.117,38	AMERICO KAZUMI KAWAKAMI, APELP MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO LTDA, AQUILA AUGUSTO M BARBOZA DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIRELI, ARROBA COMPUTADORES LTDA ME, ATACADAO S.A., CARLOS ALBERTO MOCO E CIA LTDA, CBF FERRAMENTAS LTDA EPP, CHINA EXPRESS BRASIL UTILIDADES DOMESTICAS LTDA, CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA, ELETRO CONDULUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, G TOMAZELLI VARIEDADES LTDA, IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA, IRMAOS MUFFATO SA, JOSE ANTONIO VALDIVIESO, LEILA ADRIANA LIRA LTDA, MAURO HENRIQUE PERIOTTO QUAGLIO, MEC TIJERO ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA, MEGA FEIRA ESCOLAR COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME, VALTER ROMANHA E CIA LTDA
KIT CAIXINHA	22,00			LONDRISOLDAS COMERCIO DE SOLDAS FERRAMENTAS E FERRAGENS LTDA
LINHA DE NYLON 0,80MM X 100M	5,00	R\$ 4,72	R\$ 23,60	CASA DOS PARAFUSOS VIA EXPRESSA LTDA
MANGUEIRA DE JARDIM FLEXIVEL PVC 1 2	100,00	R\$ 4,87	R\$ 487,00	R P SANCHES FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E RESTAURANTE
MARMITEX MEDIA	61,00	R\$ 15,50	R\$ 945,50	LONDRISOLDAS COMERCIO DE SOLDAS FERRAMENTAS E FERRAGENS LTDA
MARTELO PICADOR SOLDA ACO FORJADO CABO MADEIRA	5,00	R\$ 36,49	R\$ 182,45	

MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	3,00	R\$ 1.699,39	R\$ 5.098,17	BATEL PECAS E SERVICOS LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
MINI EMPADA DE FRANGO COM PALMITO CENTO	1,00	R\$ 115,00	R\$ 115,00	R. CAMPANINI - PANIFICADORA
MINI PASTEIS DE CARNE CENTO	1,00	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R. CAMPANINI - PANIFICADORA
MINI SANDUICHE SIRIO SEM DECORACAO CENTO	1,00	R\$ 75,00	R\$ 75,00	R. CAMPANINI - PANIFICADORA
MONITOR LED LCD	6,00	R\$ 749,00	R\$ 4.494,00	ARROBA COMPUTADORES LTDA ME
NIVEL ALUMINIO 12 POL C/ 3 BOLHAS	4,00	R\$ 25,90	R\$ 103,60	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
NIVEL ALUMINIO 60 CM C/ 3 BOLHAS	4,00	R\$ 17,99	R\$ 71,96	CBF FERRAMENTAS LTDA EPP
PAINEL BACKDROP	1,00	R\$ 450,00	R\$ 450,00	PRECISION SOLUCOES VISUAIS E UTILIDADES LTDA
PONTEIRO ACO FORIADO SEXTAVADO 12POL X 34POL	10,00	R\$ 12,21	R\$ 122,10	CBF FERRAMENTAS LTDA EPP
PRUMO DE FERRO FUNDIDO 400G	2,00	R\$ 23,65	R\$ 47,30	CASA DOS PARAFUSOS VIA EXPRESSA LTDA
PRUMO DE PAREDE OU FACE 400G EM ACO	2,00	R\$ 21,98	R\$ 43,96	CBF FERRAMENTAS LTDA EPP
RISCADOR DE CHAPA DE AO, PONTA DE METAL DURO VIDEA	4,00	R\$ 24,28	R\$ 97,12	BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
SALGADOS SORTIDOS ASSADOS CENTO	2,00	R\$ 65,00	R\$ 130,00	R. CAMPANINI - PANIFICADORA
SALGADOS SORTIDOS FRITOS CENTO	5,00	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R. CAMPANINI - PANIFICADORA
SERROTE PROFISSIONAL 20POL ACO CARBONO	2,00	R\$ 31,51	R\$ 63,02	BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
TORQUES ARMADOR 12 POL	5,00	R\$ 35,85	R\$ 179,25	LONDRISOLDAS COMERCIO DE SOLDAS FERRAMENTAS E FERRAGENS LTDA
TORQUES ARMADOR 8 POL	5,00	R\$ 34,50	R\$ 172,50	CASA DOS PARAFUSOS VIA EXPRESSA LTDA
TRANSFERIDOR 180	1,00	R\$ 51,50	R\$ 51,50	Ropel - Máquinas e Ferramentas LTDA